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DODATEK KE SMLOUVĚ O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO

KOMUNALNIHO ODPADU

SM LL'\'NÍ STRANY

ČR-Česků správa sociálního zabezpečení.
Obiednatel: Pracoviště Usti nad Labem Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.

Sídlo: RCWiUČnÍ 3239/5. 40001 LIA-1i nad Labem Sídlo: Pruhěžna |9—lll/3. Hradec Kralove 50009

Zupsaný: Zapsaný: u KS v“ Hradci Kralov &. oddíl. \ Iožka 389

-‘«)..-..~ ,,,‘,’..

Provozovna: Revoluční 3289 IS. 40001 ÚStí nad Labem Provozovna: FÁZÍ; 213531 ŽBJÍÉĚHŠL“ na kph“

OprdanAslupcc: Ing. Zuzana Krupičkova Opráv'nzástupee: Jiří Hodač. zplnomocněný kjednz'mí

IČO: 00006963 IČO : 42|94920

DIC: mt" ; (24394920

Číslo účtu: Číslo účtu:

Bank. Spojení; Ceska národní banka Bank. Spojení: ČSOB Hradec Kralove

Email:' Email:

Telefon: Telefon:

Kontaktní osoba: Kontaktní ossoba:  
Smluv ni strany se dohodly na lmčnč výše uvedené smlouvy:

ROZSAH A (TENA SLUŽBY. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l, Objednatel objednával u zhotovitele ;: zhotovitel bude objednateli zajišťovat služhu za podmínek řešených touto smlouvou.

2. (‘cna sluib) je dána platným ceníkem služeb Společnosti. který je uveden \ příloze č. l tohoto dodatku. Cen) jsou bez DPH. I'Iatha lu

poskytovanou Službu je prováděna na základě v_vstaveně faktur) (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do konce

prvního měsíce fakturačního obdobi. Dnem zdanitelného plnění je datum v_vstavení faktur). Změny Služh) uskutečněné v prubehu

l'akturačního období budou v)t'akturován_v dalším daňovým dokladem (faktura opravný daňový doklad).

3. V případě pozdní úhrad) je zhotovitel oprávněn l'akturovat smluvní pokutu ve výši 005 % ldluZne částk) za každý kalendářní den

prodlení s platbou a objednatel se zavazuje vyfakturovanou smluvní pokutu uhradit do l4—ti dnu od data odesláni faktur).

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně I4 dnu před datem platností novv'eh cen a neprodleně tyto změn) oznámit

objednateli.

MANIPULAČNÍ POPLATEK

I. Pří změnách ve smlouvě (v_v' měna nádoby - snížení objemu. stažení nádoby) a za opětovné přistavení nádob) Stažené 7 duvodu neuhrazení

faktury bude účtován přepravní a manipulační poplatek 500Kč/ks. Při snížení intervalu v_v'vozú bude účtován manipulační poplatek

300Kě/ks. K cenám bude připočteno DPH dle platných předpisu,

Příloha č.1 smlouvy o odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu č. 9901299

ROZSAH POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
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K uvedeným cenam je nutne připočítat DPH podle platných předpisu.

PLATNOST TÉTO PŘÍLOHY OD 1.1.2017
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Za zhotovitele:

Jiří Hodač

zplnomocněný kjednziní

Za objednatele: _ ,
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